
UCHWAŁA NR VIII/53/17
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czersk, położonej na terenie powiatu chojnickiego 
w województwie pomorskim, w formie dotacji celowej na usuwanie skutków nawałnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2016r., poz. 1870 ze zmianami), Rada 
Miejska w Pasłęku uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pasłęk pomocy finansowej Gminie Czersk, położonej na terenie powiatu 
chojnickiego w województwie pomorskim z przeznaczeniem na usuwanie skutków nawałnicy, która miała miejsce 
na terenie Gminy Czersk w sierpniu 2017 r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Pasłęk uchwalonego na 2017 rok, w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), a wynikające stąd 
zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym zasady rozliczenia dotacji określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Czersk a Gminą Pasłęk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: WMCUU-ROKOI-UHRNK-NNEXT-XKYYS. Uchwalony Strona 1




